
第 7号様 式 (規 則第 7条 関係 )

平成 29年 度  政務 活動費収支報告書

平成 26年 4月 (0日

釧 路 市 議 会 議 長  異 、 ラ(為  様

会 派 名 曰 不 扶た 党 誦 どう口
〔
Ψ

代表者名ズLぃ l o日うこ

釧 路 市 議 会 に お け る 各 会 派 等 に 対 す る政 務 活 動 費 の 交 付 に 関 す

る条 例 第 10条 第 1項 の 規 定 に よ り提 出 す る。

1 収  入   政 務 活 動 費   |(年 Zl― 00ο  ο 円

2 支  出

種 目 金 額 備考 (主 た る支 出の内訳 )

調 査 研 究 費 円

研  修  費 tt、 367円 力14ら会湯つo申もン蚤
広 報 費 り31、 24'円 市議 ll‐ドさり作製音徒
広  聴  費 26t'10円 市じネ°ゾけへ聞従当為
要請・陳情活動費 円

〈
穴 議 費 円

資 料 作 成 費 円

資 料 購 入 費 221、 6ち 1円 業↑聞付嗜籍だ /6_
人  件  費 円

事  務  費 242,349円 支具導鷺nfゥ代徒
〈
ロ 計 t、。3q、982円
3 収入支出差引残額      4ο O、 ο /8 円

( |

備 考  会 派無所 属議員
「代 表者名 」欄 に

にあつて は、「会派名 」欄 には 「無所 属 」

は議員名 を記 載

と 、



平成25年度 政務活動費出納簿

会派名  日本共産党議員団

交付額       1,440,000  円

変更交付額           円

月 日 摘要 使途
領収書
N0

支出額
(収入額) 差引残高

収入(交付決定 ) (1440000) 1440000

4/12 書籍代 月刊「保育情報」(2013/4～ 2014/3) 資料購入費 Bl 7200 1 432 811tl

4/12 福祉新聞(2013/4～ 2013/9) 資料購入費 B2 9450 1423350

4/12 書籍代嗅 顔でくらしたいJ(2013/4～ 2014/3) 資料購入費 B3 3720 1419,630

4/13「市政報告会」会場費 支払い 広報費 Cl 5490 1414140

4/18 電話代(4月分)支払い 事務費 Al 6292 1407848

4/23 市議団だより(うめつ通信)作成費 広報費 C2 9,00C 1398,848

4/26 インターネット(4月分)支払い 事務費 A2 2838 1396010

4/26 書籍代 支払い 資料購入脅 B4 1800 1394210

5/7 NHK放送受信料  (2013/4～ 2014/3) 目務を A3 13782 1380428

5/フ 書籍代 支払い 資料購入費 B5 2835 13フ 7593

5/7 書籍代 支払い 資料購入費 B6 500 1.3フ 7.093

5/16 電話代 (5月分)支払い 事務費 A4 6379 1370714

5/21 書籍代「建設政策J149～ 154号 支払い 資料購入費 Bフ 5,880 1,364.834

5/24 事務用品代 支払い 事務費 A5 3885 1360949

5/31 インターネット(5月分)支払い 事務費 A6 2838 1358111

6/6「守る会新聞J(2013/1～ 6月分)支払い 資料購入費 B8 2400 1355711

6/12 印刷用用紙代 支払い 広報費 C3 21000 1334711



月 日 摘要 使途
領収書
NO

支出額
〈収入① 差引残高

6/13 電話代 (6月 分)支払い 事務費 Aフ 6,336 1.328.375

6/28 インターネット(6月分)支払い 事務費 A8 2838 1325537

7/18 電話代 (7月分)支払い 事務費 A9 6230 1319307

7/26 印刷用インク代 支払い 広報費 C4 6300 131300フ

8/1 インターネット(7月分)支払い 事務費 A10 3,258 1.309,749

8/16 電話代 (8月 分)支払い 事務費 All 6062 1303687

8/30 インターネット(8月 分)支払い 事務費 A12 3258 1300429

9/5 印昂1用インク代 支払い 広報費 C5 6.300 1294129

9/12 事務用品代 支払い 事務費 A13 2478 1291651

9/13 電話代(9月分)支払い 事務費 A14 5,892 1,285.759

9/1フ 事務用品代 支払い 事務費 A15 1260 1284499

9/18 印刷用用紙代 支払い 広報費 C6 21000 1263499

9/26「福祉新聞J(2013/10～ 2014/3)支払い 資料購入費 B9 9450 1254049

9/27 インターネット(9月分)支払い 事務費 A16 3.258 1.250,791

9/30 書籍代 支払い 資料購入費 B10 1375' 1237036

9/30 書籍代 支払い 資料購入費 日● 9430 1227606

10/1 電話代 (10月 分)支払い 事務費 A17 6197 1221409

10/4 印扁1用用紙代 支払い 広報費 C7 3150 1218259

10/10 市議団だより(うめつ通信)作成費 広報費 C8 9000 1209259

10/18 事務用品代 支払い 事務費 A18 1755 120フ 504

10/31 インターネット(10月分)支払い 事務費 A19 3.258 1204246

11/6 市議団だより折込料 広報費 C9 2000 1202246

11/11 印昂1用インク代 広報費 C10 6300 1 195946



月日 摘要 使途
領収書
N0

支出額
〈収入額) 差引残高

11/12「市政報告会J会場費 支払い 広報費 Cll 2790 1 193.156

11/12「市政報告会 !資料コピー代 広報費 C12 150 1 193006

11/13 電話代 (11月 分 ) 事務費 A20 6001 1,18フ,005

11/22 市議団だより印刷代 広報費 C13 160000 1027005

11/28 インターネット(11月分)支払い 事務費 A21 3258 1023,747

11/29 事務用品代 支払い 事務費 A22 4520 1019227

12/5 事務用品代 支払い 事務費 A23 6569 1012,658

12/5 印掃1用インク代 広報費 C14 6300 1006358

12/10 電話代 (12月 分 ) 事務費 A24 5,899 1000459

12/16 月■:「全労連 12013年4月 ～12月号分 資料購入費 B12 4500 995959

12/16「全労連新聞J購読料 2013年 4月 ～2014年3月 資料購入費 B13 1200 994759

12/16 書籍代 (制度のあらまし) 資料購入費 B14 3,100 991659

12/16 書籍代(制度のあらまし村上和繁議員分) 資料購入費 B15 3100 988559

12/19 書籍代 (憲法と日本のあゆみ) 資料購入費 B16 25000 963559

12/20 印刷用用紙代 支払い 広報費 C15 28875 934684

12/24「生活と健康を守る会J新聞代2011年 7月 ～12月 資料購入費 Blフ 1,800 932884

12/24 市議団だより 製作デザイン代 広報費 C16 6825 926.059

12/25 印刷用用紙代 支払い 広報費 C17 6.090 919969

12/26 インターネット(12月 分)支払い 事務費 A25 3253 916フ 11

1/9 市民シンポジウム ポスター代 広聴費 広聴 1 840 915871

1/16 電話代 (2014年 1月 分)支払い 事務費 A26 6360 909511

1/21 事務用品代 支払い 事務費 A27 861 908,650

1/22 印刷用インク代 支払い 広報費 C18 6,300 902350



月 日 摘要 使途
領収書
NO

支出額
(収入0 差引残高

1/27 水産新FIn年間購読料支払い、手数料 資料購入費 B18 28305 874.045

1/27 事務用品代 支払い 事務豊 A28 44016 830029

1/29 事務用品代 支払い 事務費 A29 1150 828,879

1/29 インターネット(1月 分) 事務費 A30 3258 825621

1/30 切手代 広報費 019 4000 821.621

1/30 書籍代 支払い 資料購入費 B19 1260 820361

1/30 蕃籍代 支払い 資料購入費 B20 9975 810386

1/30 書籍代 支払い 資料購入費 B21 12945 797441

1/31 新聞代 (毎日新聞、北海道新聞)1月分 書料腱入書 B22 6932 790509

1/31 新聞代鰤 1路新聞 )1月 分 資料購入費 B23 20011 787.609

2/3

「生活と健康を守る会J新聞代 2014年 1月 ～3
月分 資料購入費 B24 90D 786709

2/15 事務用品代 支払い 事務壺 A31 1554 785155

2/15 事務用品代 支払い 事務費 A32 490 784665

2/17 電話代 (2月 分)支払い 事務費 A33 6123 778542

2/17 印扁1用インク代 支払い 広報豊 C20 6300 772242

2/18「福祉新聞Jtt H26年4月 ～H26年9月 資料購入費 B25 9720 762.522

2/18 カジノシンポジウム横断幕代 広聴費 広聴2 5250 757272

2/20 研修会参加費 (梅津則行議員 ) 研修費 研修1 11367 745905

2/28 インターネット(2月 分 ) 事務壺 A34 3258 742647

2/28 新聞代 01路新 rln)2月 分 資料購入費 B26 2.900 739,747

2/28 新FIq代 (毎日新聞、北海道新聞)2月分 資料購入壺 B27 6932 732815

3/4 事務用品代 支払い 事務費 A35 37780 695,035

3/フ 事務用品代 支払い 事務費 A36 9996 685039



月 日 摘要 使途
領収書
NO

支出額
鰊 入額) 差引残高

3/11 月刊「保育情報J購読料2014年 4月 ～2015年3月 資料購入費 B28 7200 67フ 839

3/11 電話代 (3月分 ) 事務費 A37 746フ 670372

3/13 カジノシンポジウム チラシ作成費 広聴費 広聴3 16800 6535フ2

3/14 印刷用用紙代 支払い 広報費 C21 24150 629422

3/14 カジノシンポジウム案内 郵送切手代 広聴費 広感 2400 627022

3/19 カジノシンポジウム案内 郵送切手代 広聴費 広聴5 1600 625422

3/24 新聞代 (釧I路新聞)3月 分 資料購入費 B29 2900 622522

3/24 新聞代 (毎日新聞、北海道新聞)3月分 資料購入費 830 6932 615590

3/25 インターネット(3月分) 事務費 A38 3258 612332

3/31 書籍代 支払い 資料購入費 B31 15フ5 610757

3/31 書籍代 支払い 資料購入費 B32 1680 609077

3/31 書籍代 支払い 奮料購入書 B33 2575 606502

3/31 i笑顔てくらしたい」購読料 2014年 4月 ～2015年 3月分 資料購入費 B34 3680 602822

3/31 印刷用インク代 支払い 広報費 C22 25200 577622

3/31 事務用品代 支払い 事務費 A39 5679 571943

3/31「全労連新聞J購読料2014年 1月 ～12月分 資料購入費 B35 1200 570743

3/31 月刊「全労連」購読料2014年 1月 ～12月分 資料購入費 B36 6000 564743

3/31 印用1用用紙代 支払い 広報費 C23 4725 560018

3/31 市議団だより 印刷代 広報費 C24 160000 400018



使途別内訳簿



使途男1内訳簿

月 日
領収書
NO 摘要

支出額
(収入趣) 支出計

4/13 01 「市政報告会J会場費 支払い 5490 5490

4/23 02 市議団だより(うめつ通信)作成費 9 01Xl 14490

6/12 C3 印刷用用紙代 支払い 21000 35.490

フ/26 C4 印刷用インク代 支払い 6300 41790

9/5 C5 印刷用インク代 支払い 6.300 48090

9/18 C6 印刷用用紙代 支払い 21000 69090

10/4 Cフ 印刷用用紙代 支払い 3.150 フ2240

10/10 C8 市議団だより(うめつ通信)作成費 9000 81240

11/6 C9 市議団だより折込料 200C 83240

11/11 C10 印昴1用インク代 支払い 6.300 89.540

11/12 Cll 「市政報告会J会場費 支払い 2790 92330

11/12 012 「市政報告会」資料コピー代 150 92480

11/22 C13 市議団だより印刷代 160000 252480

12/5 C14 印刷用インク代 支払い 6300 258780

12/20 015 印刷用用紙代 支払い 28875 287.655

12/24 C16 市議団だより製作デザイン代 6825 294480

12/25 C17 印刷用用紙代 支払い 6090 3005フ0



使途別内訳簿

月 日 餌Ю
摘要

支出額
で収入輌ヽ 支出計

1/22 C18 印刷用インク代 支払い 6300 306870

1/30 C19 切手代 4000 310870

2/17 C20 印刷用インク代 支払い 6300 317170

3/14 C21 印刷用日経代 支払い 24150 341320

3/31 C22 印刷用インク代 支払い 25200 366520

3/31 C23 印刷用用紙代 支払い 4725 371,245

3/31 C24 市議団だより 印刷代 160000 531245



使途別内訳簿

月 日
領収書
N0 摘要

支出額
(ロスλ葱ヽ ) 支出計

1/9 広聴 1 市民シンポジウム ホ
・スター代 840 840

2/18 広聴2 カジノシンポジウム横断幕代 5250 6090

3/13 広聴3 カジノシンポジウム チラシ作成費 16800 22890

3/14 広聴4 カジノシンポジウム案内 郵送切手代 2400 25290

3/19 広聴5 カジノシンポジウム案内 郵送切手代 1 6Ctl 26890



使途別内訳簿

月 日
領収書
N0 摘要

支出額

`"入
“

) 支出計

4/12 Bl 書籍代 月刊「保育情報」(2013/4～ 2014/3) 7200 7200

4/12 B2 福祉新聞(2013/4～ 2013/9)支払い 9450 16650

4/12 B3 書籍代「笑顔でくらしたい(2013/4～ 2014/3) 3720 20,370

4/26 B4 書籍代 支払い ‐  1800 22170

5/7 B5 書籍代 支払い 2835 25,005

5/7 B6 書籍代 支払い 500 25505

5/21 B7 書籍代「建設政策」149～ 154号 支払い 5,880 31385

6/6 B8 「守る会新聞」(2013/1～ 6月 分)支払い 2400 33785

9/26 B9 「福祉新聞J(2013/10～ 2014/3)支 払い 9450 43235

9/30 B10 書籍代 支払い 13755 50990

9/30 Bll 書籍代 支払い 9430 66420

12/16 B12 月刊「全労連」2013年 4月 ～12月 分 支払い 4500 70,920

12/16 B13 「全労連新聞J2013年4月 ～2014年 3月 分支払い 1200 フ2120

12/16 B14 「制度のあらましJ(市議団用)支払い 3100 75220

12/16 B15 「制度のあらましJ(村上議員用)支払い 3100 フ8320

12/19 B16 書籍代 (憲法と日本のあゆみ)支払い 25000 103.320



使途別内訳簿

月 日 鱒Ю
摘要

支出額
で収入輌) 支出計

12/24 B17 「生活と健康を守る会」新聞 2013年 7月 ～12月 1800 105120

1/27 B18 「水産新闇 1(H26年2月 ～H27年 1月分)支払い 28,305 133425

1/30 B19 書籍代 支払い 1.260 134686

1/30 B20 書籍代 支払い 9975 144660

1/30 B21 書籍代 支払い 12945 157605

1/31 B22 新聞代 (毎日新聞・北海道新聞) 6932 164537

1/31 B23 新聞代制 1路新聞 ) 2900 167437

2/3 824 「生活と健康を守る会J新聞代 2014年 1月 ～3月分 900 168337

2/18 825 「福祉新聞 l代 H26年4月 ～H26年 9月 分 9,720 178057

2/28 B26 新聞代 (謝‖路新聞)2月分 2900 180957

2/28 B27 新聞代 (毎日新聞・北海道新聞)2月分 6.932 187889

3/11 B28 月刊「保育情報J購読料 2014年4月 ～2015年 3月 72∞ 195089

3/24 B29 新聞代 (劉I路新聞)3月分 2900 197989

3/24 B30 新聞代 (毎日新聞・北海道新聞)3月 分 6.932 204921

3/31 B31 書籍代 支払い 1575 206496

3/31 B32 書籍代 支払い 1680 208176

3/31 B33 書籍代 支払い 2575 210751

3/31 B34 「実館でくらしたいJ購読料 2014年 4月～2015年 3月 3680 214431

3/31 B35 「全労連新聞」購読料 2014年 1月 ～12月分 1200 215631

3/31 B36 月刊「全労蓮J購読料 2014年 1月 ～12月分 6000 221631



使途別内訳簿

月 日
領収書
NO 摘要

支出額

`取

入鮨ヽ 支出計

4/18 Al 電話代(4月 分)支払い 6292 6292

4/26 A2 NTTインターネット(4月分)支払い 2838 9130

5/7 A3 NHK放送受信料 (2013/4～ 2014/3)支 払い 13.782 22912

5/16 A4 電話代(5月 分)支払い 6379 29291

5/24 A5 事務用品代 支払い 3885 33176

5/31 A6 Nπインターネット(5月 分)支払い 2838 36.014

6/13 Aフ 電話代 (6月 分)支払い 6336 42350

6/28 A8 Nπインターネット(6月 分)支払い 2838 45.188

7/18 A9 電話代 (7月分)支払い 6230 51418

3/1 A10 N可インターネット(7月 分)支払い 3258 54676

8/16 All 電話代 (8月分)支払い 6062 60738

8/30 A12 N可インターネット(3月 分)支払い 3258 63996

9/12 A13 事務用品代 支払い 2.478 66.474

9/13 A14 電話代 (9月分)支払い 5892 フ2366

9/17 A15 事務用品代 支払い 1260 73626

9/27 A16 NTTインターネット(9月分)支払い 3258 76884

10/1 A17 電話代 (10月 分)支払い 619フ 83081

10/18 A18 事務用品代 支払い 1755 84,836

10/31 A19 NTTインターネット(10月 分)支払い 3258 88094



使途別内訳簿

月 日
領収,
NO 摘要

支出競

`"入
鮨) 支出計

11/13 A20 電話代 (11月 分)支払い 6.001 94095

11/28 A21 NTTインターネット(11月 分)支払い 3258 97353

11/29 A22 事務用品代 支払い 4.520 101873

12/5 A23 事務用品代 支払い
´
  6569 108442

12/10 A24 電話代 (12月分)支払い 5899 114341

12/26 A25 N可インターネット(12月 分)支払い 薇
０
０
４
３ 117599

1/16 A26 電話代 (2014年 1月分)支払い 6360 123959

1/21 A27 事務用品代 支払い 861 124820

1/27 A28 事務用品代 支払い 44016 168836

1/29 A29 事務用品代 支払い 1 150 169986

1/29 A30 NTTインターネット(2014年 1月 分)支払い 3.258 173244

2/15 A31 事務用品代 支払い 1554 174フ98

2/15 A32 事務用品代 支払い 490 175288

2/17 A33 電話代 (2月分)支払い 6123 181411

2/28 A34 NTTインターネット(2月分)支払い 3258 184669

3/牛 A35 事務用品代 支払い 3フ フ80 222.449

3/t7 A36 事務用品代 支払い 9996 232445

ン、| A37 電話代 (3月分)支払い フ467 239912

ら/2, A38 NTTインターネット(3月 分)支払い 3258 243170

ソ 31 A39 事務用品代 支払い 5679 248849


